rae p ut vid. parte anteriore lincola
transversa deleta C. M. F. Bas. a || 6. M.] *Va.* 260: cum M. C (cum M. Bas. a) qui M. Dobree l. l. || Coss. Bas. a: consule || us || 7. ora || populiq || 8. C.] *scripti v. lib.* 41, 28, 5: m. || 9. lancuentum || M.] *Bas. a:* e || populo C Bas. a || pr (Pr. Bas. a) fuerat C Bas. a: f. praetores fuerant Dr. || 10. excusatio || 11. auxiliisque || abintereplures || 12. consultum tamen] *Kr. cf. Ma.* 491 sq.: consultamentum C consultum Bas. a; f. tamen consultum Kra || hispanonis || uelent || III, 2. hominum hispaniorabant || 3. proficerentur || eorumque si quos manumississent] *Mu.:* eorumque si quos manumississent (sic) C: eorumque; si quos manumississet, eos Bas. a || 4. fieri] *nisi quod e non satis dilucide est C (v. Va. 260): asseunt erat Ma.:* fore || ut in] *aut ut e Dobree l. l.:* uti || esset || esse] *I. F. Gr.:* fuisse || 5. regulus, Masinissae] *Kr.:* mats'n's saeregulus C Masinissae regis f. recte Bas. a || cartaginenses || 6. m'ssaq. C (falsus Ma. 551 sq.): quae missa Bas. a (Ma.) || explosuit || uaperent || post mouit 2 lit. (et ut vid.) ras. || conscripti || 7. eo tum s eras. || coepisse specie || macedonia subea || nec || III, 1. tantum extitit pauor ingressi C tis tantus extitit pauor + ingressi Wt: tantum pauorem ingressi Bas. a [amborum capita gestantes infixa has] tis s. [amborum capita hastis infixa gestant] tis. Tantum exinde pauorem ingressi Kra || capi] capita ex praec. repetitum; *ut igitur in capi tota corr.* || 2. fugad] praecibus || 4. qui] que || 5. sanguinem || 6. erant] fut] meoagro || quamque || 7. locasse || 8. auerterent || abderite || quaerentesque || 9. uentum || impetraret || petierunt] C I. F. Gr. || quodea || 10. suum] dum] peruenisset audisse || coronasub || uenisset audisse || 11. indigna ea] , ut et ipse scripseram, s. indigna res I. F. Gr.: indigne C indigna Bas. a || decernerunt] quae || que coronas || eandem] quae || Q. || quae || 12. blesus || abderitis || 13. nuntiarent senatum nuntiant || conuenerunt] quae || V, 1.

conuenerunt] militibus || quaerellae C: quaerellae || tenuerunt || 2. senatum || quaestus || depopulorum || cassius || 3. idem] *Kr.:* id || et lapidum] *Dr. & lapidum Bas. a:* pydum C || 4. pacantum || aludidbellum || egressum host literitiner || caedes] *Kra:* duces C om. Bas. a || 5. senatum || quaerantur || 6. tum] tu || 7. f. circa ceteros populos Va. || quae] q || esse || 8. duofrater || ae] iant || 10. Cu. Sicinius] *Pighius:* c. sicinius || P.] *cf. Dr. || T.] C. Pighius cf. Dr. || VI, 2. ii se] ipse] praetorio] exposuerunt || 3. ararent] Nipperdeius quest. Caes. p. 84: arant || 4. ulessi] praestitisse se] scripsi: praestitisse Bas. a praestitissent C, quod praestitissent Ma. || praestaret || 5. adlabandenses || commemorare] *scripsi: commemorare C commemorauerunt Bas. a || ludos] quae || 6. corona aurea || ponere et] poneret || 7. hoc etiam] Wt: hoc C hoc et I. F. Gr. et hoc Dr. || lamsaeem || 8. se a] ea || romano exere] ta || 9. proman] reciderent] I. F. Gr.: recipientur C redigerentur L. Bos restituerentur Doujatius || 10. committere] possunt] lamsacenos || uisu || millium || data] labandenses || hostulum || 11. (simul) ci. u Crev. ipso reiecta] cartthaginensium || lac. ind. et expl. Crev. || quingenta] *Sig. cf. lib. 35, 4, 5: quingenta || 12. sed saepe etc.] cf. Crev. || segregatorum || socumque || 13. elepantos || esse || et] C Kr.: ac || ipso || 14. rogati] quae || ut ea] quae] bis in C] deportaret || VII, 1 sq. macedomasemississet] eum] infiat] non] interrogantur || 5. calcidenses || it || (legatio) Crev. || Micythio Bekkerus cf. lib. 35, 38, 1: micion || omnes] convertit] *spec. loco addidi ex Dukeri ci., simile quid exidisse et ipse ratus || res] (res) alt. Duk. ci. est Dr. || 6. adfecta || 7. lingua] || 8. que || superbe, auare] superauerunt] fecisse || quae] que || 9. fide] decedant, sic] *Kr.:* fide decedatur, sic Wt] *medeceda] tursic C se dedant Persi. Bas. a || hortensium] quae || 10. quae Sig. || (eos) v. d. ad my. Cur. || maronem || compilata] spoliata] que: spolia sacrilegi(i) eius] *scripsi: compilata (com-******